
UCHWAŁA NR LXVI/406/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 15 listopada 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Klub Dziecięcy 
w Nowogrodzie Bobrzańskim i nadania jej statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 8 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603 i 650) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 
1669 i 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LIX/367/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Klub Dziecięcy w Nowogrodzie Bobrzańskim 
i nadania jej statutu (Dz.Urz.Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 1619 i 1949) w załączniku do uchwały „Statut 
Klubu Dziecięcego w Nowogrodzie Bobrzańskim” w § 7 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 4 w pkt 4 na końcu kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje nowe punkty od 5 do 8 w brzmieniu: 

„5) które ukończyły 18 miesiąc życia;

6) obojga pracujących rodziców (opiekunów prawnych);

7) zamieszkałe na terenie gminy Nowogród Bobrzański;

8) których rodzeństwo uczęszcza już do klubu dziecięcego.”;

2) po ust. 4 dodaje się nowy ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Każde z kryterium określone w ust. 4 posiada jednakową wartość - 1 punkt. O przyjęciu do 
Klubu decyduje suma punktów uzyskanych przez kandydata do klubu dziecięcego za spełnienie każdego 
z kryterium. W przypadku uzyskania równej ilości punktów, o przyjęciu dziecka do klubu dziecięcego 
decyduje publiczne losowanie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

Id: 16F36885-5E0D-4276-8795-6ACECAC23020. Podpisany Strona 1




